
 

Instytut Uprawy Nawożenia i GleboznawstwaInstytut Uprawy Nawożenia i GleboznawstwaInstytut Uprawy Nawożenia i GleboznawstwaInstytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa    
Państwowy Instytut BadawczyPaństwowy Instytut BadawczyPaństwowy Instytut BadawczyPaństwowy Instytut Badawczy    

24-100 PUŁAWY,  ul. Czartoryskich 8 
tel. (081) 478 60 700    fax. (081) 478 60 900   http://www.iung.pulawy.pl 

 

1 

 

Znak sprawy: ZP-22/PN-22/2018              Puławy, dnia 12.07.2018 r. 
                                                                     

                                                                    
                                   

DO WYKONAWCÓW 
UBIEGAJĄCYCH SIĘ O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „urządzeń laboratoryjnych 

dla IUNG-PIB w Puławach  w podziale na 5 części zamówienia” 
Numer ogłoszenia: Nr 583587-N-2018 z dnia 05.07.2018 r. 

 
 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
 

 Niniejszym informuję, że Zamawiający korzystając z dyspozycji art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. 
 

1. ZMIANA NR 1  
Zmiana dotyczy:  załącznika nr 2 SIWZ - ZESTAWIENIE WYMAGAŃ TECHNICZNYCH I JAKOŚCIOWYCH/ 

FORMULARZ SPEŁNIANIA WYMAGAŃ TECHNICZNYCH I JAKOŚCIOWYCH OFEROWANEGO 
URZĄDZENIA w zakresie części 4 (dostawa wirówki laboratoryjnej do  Zakładu Żywienia Roślin 
i Nawożenia) 

 
Zamawiający doprecyzowuje opis przedmiotu zamówienia w zakresie parametrów wymaganych przez 
Zamawiającego poprzez dodanie pkt. 15 tabeli o następującej treści:  
„Wymagane Wyposażenie: 
-  Rotor uchylny o pojemności 4 x 750 ml RCF ok. 4.800 x g wraz z czterema kubkami okrągłymi 
-  butelka zakręcana PP o pojemności 700 ml dostosowana do kubków wirówki – min. 36 szt.” 
 
 

2. ZMIANA NR 2  
Zmiana dotyczy: Rozdziału XI SIWZ:  MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 
 
JEST: 
1. Termin składania ofert upływa 13.07.2018 roku godz. 10:00. Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego 

w Puławach, ul. Czartoryskich 8 w Sekretariacie Głównym Instytutu. 
4.   Jawne otwarcie ofert nastąpi 13.07.2018 roku o godz. 10:30 w siedzibie zamawiającego w Puławach, 
       ul. Czartoryskich 8, w pok. kierownika działu zamówień publicznych. 
 
ZMIENIONO NA: 
1. Termin składania ofert upływa 17.07.2018 roku godz. 10:00. Oferty należy złożyć w siedzibie Zamawiającego 

w Puławach, ul. Czartoryskich 8 w Sekretariacie Głównym Instytutu. 
4.   Jawne otwarcie ofert nastąpi 17.07.2018 roku o godz. 10:30 w siedzibie zamawiającego w Puławach, 
       ul. Czartoryskich 8, w pok. kierownika działu zamówień publicznych. 
 
 

3. ZMIANA NR 3 
Zmiana dotyczy: Rozdziału X:  OPIS  SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERT 
 
 



 

Instytut Uprawy Nawożenia i GleboznawstwaInstytut Uprawy Nawożenia i GleboznawstwaInstytut Uprawy Nawożenia i GleboznawstwaInstytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa    
Państwowy Instytut BadawczyPaństwowy Instytut BadawczyPaństwowy Instytut BadawczyPaństwowy Instytut Badawczy    

24-100 PUŁAWY,  ul. Czartoryskich 8 
tel. (081) 478 60 700    fax. (081) 478 60 900   http://www.iung.pulawy.pl 

 

2 

 

JEST: 
12.  Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób: 

 

Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa – Państwowy Instytut Badawczy 
24 – 100 Puławy ul. Czartoryskich 8 

 

„OFERTA NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH DLA IUNG-PIB W PUŁAWACH”  

Znak sprawy: ZP-22/PN-22/2018 

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 13.07.2018r o godz. 10 : 30 
 
ZMIENIONO NA: 
12. Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób: 

 

Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa – Państwowy Instytut Badawczy 
24 – 100 Puławy ul. Czartoryskich 8 

 

„OFERTA NA DOSTAWĘ URZĄDZEŃ LABORATORYJNYCH DLA IUNG-PIB W PUŁAWACH”  

Znak sprawy: ZP-22/PN-22/2018 

Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 17.07.2018r o godz. 10 : 30 
 
Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają w dotychczasowym brzmieniu. 
 
 

Zamawiający informuje ponadto, iż mając na uwadze fakt, że zmiana treści SIWZ prowadzi do zmiany 
treści ogłoszenia Zamawiający działając zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 
r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) zamieścił pod numerem: 500162798-N-
2018 z dnia 12-07-2018 r w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia. 
 
 
 

Zamieszczono: 
-  strona internetowa Zamawiającego  
-  tablica ogłoszeń  Zamawiającego  
     
                    
 
Załączniki: 

1.  załącznik nr 2 do SIWZ po zmianach z dnia 12.07.2018 
 
 
 
 
 
                    Specjalista                                                                Kierownik Działu                                                                            Główny Księgowy 
                  Katarzyna Plis                                                          Agnieszka Stawarz                                                               mgr Barbara Jóźwicka-Kozak 
       …………………………………                               ……………………………………..          ………………………………………………. 
                   /sporządził/                                /zaakceptował/              /zatwierdził/  
 

 


